
 

 

 

 

1 de 1 

 

 

 
 
 

Extrato do Termo de Colaboração nº 09/2025 – Processo n.º 049/2025 
Organização da Sociedade Civil: Associação Sebastianense das Entidades Carnavalescas - 
ASEC - CNPJ n° 55.554.737/0001-48. Sede: Rua Tres Bandeirantes, n° 11, Centro, São Sebastião-
SP (Fundado em 17/11/1997). 
Objeto: Colaboração para Produção Executiva dos Desfiles de Escolas de Samba de São Sebastião 
no ano de 2025, por meio da Lei Federal n° 13.019/14. 
Prazo: de 19 (dezenove) de fevereiro a 30 (trinta) de abril. 
Inexigibilidade de Chamamento Público – Colaboração para Produção Executiva dos Desfiles de 
Escolas de Samba de São Sebastião no ano de 2025, por meio da Lei Federal n° 13.019/14, consoante 
ao Plano de Trabalho, por meio da Lei Federal nº 13.019/14 (MROSC). 
Valor do Repasse: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) realizado em duas parcelas, sendo a 
1ª parcela de R$ 90.000,00 (noventa mil reais) e a 2ª de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), 
Data: 21 de fevereiro de 2025. 
Assinam: Cristiano Teixeira Ribeiro – Diretor Presidente da Fundação Educacional e Cultural de São 

Sebastião Deodato Sant’Anna - Fundass e Daniel Rocha Da Silva pela entidade Associação 
Sebastianense das Entidades Carnavalescas - ASEC. 

 
 
 


